
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  08 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), pism z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego: znak F-VI.3111.1.87.2021 z dnia 02 lipca 2021, znak F-VI.3111.2.74.2021 

z dnia 06 lipca 2021, znak F-VI.3111.1.88.2021 z dnia 06 lipca 2021r. oraz uchwały 

nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 44.288,00 21.008,89 65.296,89 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 21.008,89 21.008,89 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 21.008,89 21.008,89 

852     Pomoc społeczna 260.657,12 210,90 260.868,02 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 567,12 210,90 778,02 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

567,12 210,90 778,02 

855     Rodzina 4.561.749,00 -95.300,00 4.466.449,00 

  85504   Wspieranie rodziny 95.300,00 -95.300,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95.300,00 -95.300,00 0,00 

Razem: 15.454.676,07 -74.080,21 15.380.595,86 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 2  



1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3.653.698,12 21.008,89 3.674.707,01 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 21.008,89 21.008,89 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 210,08 210,08 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 20.798,81 20.798,81 

852     Pomoc społeczna 707.486,12 210,90 707.697,02 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 21.626,12 210,90 21.837,02 

    3110 Świadczenia społeczne 20.555,78 210,90 20.766,68 

855     Rodzina 4.774.988,00 -95.300,00 4.679.688,00 

  85504   Wspieranie rodziny 126.731,00 -95.300,00 31.431,00 

    3110 Świadczenia społeczne 90.670,00 -90.670,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

23.489,00 -3.000,00 20.489,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4.441,00 -550,00 3.891,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

626,00 -80,00 546,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2.100,00 -1.000,00 1.100,00 

Razem: 19.757.758,61 -74.080,21 19.683.678,40 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 21.008,89 21.008,89 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 21.008,89 21.008,89 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 21.008,89 21.008,89 

852     Pomoc społeczna 567,12 210,90 778,02 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 567,12 210,90 778,02 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

567,12 210,90 778,02 

855     Rodzina 4.553.349,00 -95.300,00 4.458.049,00 

  85504   Wspieranie rodziny 95.300,00 -95.300,00 0,00 



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95.300,00 -95.300,00 0,00 

Razem: 4.633.775,38 -74.080,21 4.559.695,17 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 21.008,89 21.008,89 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 21.008,89 21.008,89 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 210,08 210,08 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 20.798,81 20.798,81 

852     Pomoc społeczna 567,12 210,90 778,02 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 567,12 210,90 778,02 

    3110 Świadczenia społeczne 555,78 210,90 766,68 

855     Rodzina 4.553.349,00 -95.300,00 4.458.049,00 

  85504   Wspieranie rodziny 95.300,00 -95.300,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 90.670,00 -90.670,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3.000,00 -3.000,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 -550,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

80,00 -80,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 -1.000,00 0,00 

Razem: 4.633.775,38 -74.080,21 4.559.695,17 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


